



Education and Culture DG

See the Sea

Plan działań

w projekcie

Lifelong Learning Programme
COMENIUS

COMENIUS TEAM:

A.Milerska; M.Hajduk-Przybyła; K.Magiera; B.Węgrzynek; E.Kowalska; K.Szczygieł; D.Jeż; K.Szczepaniuk; M.Sokołowska;
A.Morawiec; E.Piotrowska; J.Jończyk; M.Zabiełło-Grochowska; R.Parchańska; A.Pawlica; A.Rzyman; E.Pietrzak.

Data rozpoczęcia / termin ostateczny	Opis działań	Odpowiedzialni
Cały czas	Korzystanie z blogu prowadzonego przez szkołę włoską, zamieszczanie komentarzy itp.: http://seetheseaproject.blogspot.com/ Zamieszczanie na blogu informacji dotyczących życia w naszej szkole, zdjęć itp. Zachęcanie uczniów do odwiedzania strony blogu, zaprezentowanie im tej strony, zachęcanie ich do zamieszczania komentarzy	Wszyscy A. Milerska M.Zabiełło-Grochowska; Wszyscy
Cały czas	Redagowanie informacji na stronę www szkoły; Uaktualnianie na bieżąco tej strony	A. Milerska K. Magiera
Cały czas	Zapoznanie uczniów ze stroną wiki projektu, zachęcanie ich do śledzenia uaktualnień tej strony http://seethesea.wikispaces.com/	M. Zabiełło-Grochowska; Wszyscy - w miarę możliwości
Listopad 2009	Wizyta robocza w Glasgow. Przygotowanie lekcji na temat polskich legend morskich.	A.Milerska, A.Pawlica, D.Jeż
Wrzesień – grudzień 2009	Konkurs na logo – zaprojektowanie wspólnego logo dla całego projektu. Każda szkoła zorganizuje konkurs wewnętrzny. DO końca grudnia poszczególne klasy miały przygotować projekty logo. Część tych projektów została już wyeksponowana w holu szkoły.	E.Piotrowska kl. (IV-VI); M.Sokołowska, A.Morawiec, J.Jończyk, K.Magiera (kl.I-III)
Styczeń 2010	W styczniu trzeba przeprowadzić ogólnoszkolny konkurs i wyłonić CZTERY najlepsze prace, które zostaną zeskanowane i zamieszczone na stronie wiki projektu.	Ewa Piotrowska
Grudzień 2009	Przygotowanie informacji o udziale uczniów w wymianie (kl.5). Przekazanie informacji rodzicom, zebranie zgłoszeń, selekcja	A.Milerska
I semestr 2009/2010	Dekoracje – dokończenie dekoracji prezentującej projekt w holu szkoły, wyeksponowanie w ramach dekoracji adresów internetowych	E. Piotrowska
Styczeń 2010	Zakup biletów na wyjazdy do Włoch i Hiszpanii dla nauczycieli i uczniów Włochy – Ravenna: 8-12 marzec 2010 Hiszpania – Igalada: 10 – 14 maj 2010	A. Milerska
Styczeń - luty 2010	"Co sprawia, że budzimy zainteresowanie innych?" – przygotowanie prezentacji siebie i swoich szkół do przedstawienia w czasie wizyty we Włoszech i Hiszpanii.	M. Zabiełło-Grochowska, K. Magiera + uczniowie
Styczeń – luty 2010	Przygotowanie prac na wystawę plastyczną o tematyce morskiej – wystawa odbędzie się w Ravennie	M.Sokołowska, A.Morawiec, J.Jończyk,

	<p>W pierwszym tygodniu lutego należy wysłać trzydzieści najlepszych prac do Ravenny.</p> <p>Technika dowolna, wielkość i kształt również.</p> <p>Pozostałe prace zostaną wykorzystane do dekoracji korytarzy szkolnych.</p>	<p>K.Magiera (kl.I-III); A. Rzyman, E. Pietrzak – dzieci świetlicowe z pozostałych klas 1-3;</p> <p>E.Piotrowska (IV-VI) + ostateczny kształt i wybór prac</p>
Luty 2010	5 luty 2010 - dzień Comeniusa w wersji mini – przedstawienie pożegnalne dla Asystentki Comeniusa	B. Węgrzynek
Marzec 2020	Wizyta robocza w Ravennie. Wystawa dzieł sztuki.	E. Piotrowska, M.Sokołowska, J. Jończyk, A. Morawiec
Do kwietnia 2010	Zbiór zadań zawierających zadania matematyczne związane tematycznie z morzem, w wersji polskiej i angielskiej (na razie K. Szczygieł dostarczyła kilka zadań)	D.Jeż, K.Szczygieł, K.Szczepaniuk + uczniowie
Do końca kwietnia 2010	Zorganizowanie w szkole głosowania na logo projektu – wszyscy uczniowie głosują na projekty z czterech szkół zamieszczone na stronie wiki (http://seethesea.wikispaces.com/). Po zliczeniu głosów przyznaje się każdemu projektowi punkty 1-16.	M. Hajduk-Przybyła
Początek maja 2010	Nasza szkoła jest odpowiedzialna za zorganizowanie i przeprowadzenie ceremonii głosowania (on-line) na logo projektu (w stylu Eurowizji).	A. Pawlica M.Zabieło-Grochowska K. Magiera A. Milerska M.Hajduk-Przybyła + uczniowie
Do maja 2010 Do końca roku szkolnego 2009/10	- Zorganizowanie konkursu „Poezja morza” – opublikowanie wierszy w gazetce szkolnej, - przygotowanie broszury z wierszami w wersji polskiej i angielskiej.	E.Kowalska, R.Parchańska + uczniowie A.Rzyman, E. Pietrzak – dzieci świetlicowe
Maj 2010	Wizyta robocza w szkole w Igualada. Wymiana uczniów	
Maj 2010	Przedstawienie rodzicom informacji o pierwszym roku realizacji projektu	Wszyscy wychowawcy
Czerwiec 2010	Raporty z pierwszego roku – opublikowanie ich na stronie szkoły i Blogu.	A. Milerska